[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2024 г.                                                                                                                        № 634
рп. Кадуй

Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещения в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещения в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или не выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Кадуйской газете «Наше время» и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кадуйского муниципального округа, начальника управления народно-хозяйственным комплексом А.В. Родичева.
Глава Кадуйского

муниципального округа                                                                             С.А. Грачева
Приложение

к постановлению Администрации

Кадуйского муниципального округа

№ 634 от 12.09.2024 г.
Перечень

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Сведения об организации
	Сведения о включении организации
	Сведения об исключении организации

	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Юридический адрес
	Лицензия не осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
	Дата включения
	Основание включения
	Дата исключения
	Основание исключения

	Заявление о включении в перечень организаций/протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
	Дата, номер

	Номер лицензии
	Дата регистрации лицензии

	1
	ООО УК «Кадуйжилкомхоз»
	3510010562/ 1203500023198
	162510, Вологодская Область, м.о. Кадуйский, рп Кадуй, ул. Энтузиастов, д. 6, помещ. 4
	Л045-01113-35/00608092
	07.06.2021 г.
	02.09.2024 г.
	Заявление о включении  в перечень организации
	02.09.2024 г. № 1
	-
	-

	2
	ООО «Комфорт-Техно»
	3510008041/ 1093536000271
	162510, Вологодская Область, м.о. Кадуйский, рп Кадуй, ул. Энтузиастов, д. 4
	Л045-01113-35/00607053
	19.05.2015 г.
	04.09.2024 г.
	Заявление о включении  в перечень организации
	04.09.2024 г. № 2
	-
	-

	3
	ООО УК «ЖЭУ «Лидер»
	3510010851/ 1223500015111
	162510, Вологодская Область, м.о. Кадуйский, рп Кадуй, ул. Энтузиастов, д. 1
	Л045-01113-35/00639056
	24.01.2023 г.
	06.09.2024 г.
	Заявление о включении  в перечень организации
	06.09.2024 г. № 3
	-
	-